לאמנון משה חבר לשכה
ובני המשפחה משתתפים בצערכם
במות האב שמעון ז"ל
שלא תדעו עוד צער

## לשכת סוכני ביטוח בישראל

לרוזנקביץ' מרים חברת לשכה
משתתפים בצערך במות הבעל
משה ז"ל
שלא תדעו עוד צער

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא:

## בריאות וסיעוד "רפואה לעשירים - רפואה לעניים"

יום העיון יתקיים ביום שלישי, יב' סיון תש"ע, 25 במאי 2010, בשעה 08:30, במלון "דן פנורמה", רח' יחזקאל קויפמן 10, תל אביב
בחסות: הראל חברה לביטוח בע"מ

### תכנית יום העיון:

08:30 - 09:00 התכנסות רישום וכיבוד
09:00 - 09:05 דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד
09:05 - 09:15 ביטוחי הבריאות כמנוף עיסקי - מר אהוד כץ CLU,